
  

   Wykonawcy

GM-P.271.2.2025                                                                                      Szczytno, dnia 19.03.2025 r. 
                                                          
Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  podstawowym
 pn.  „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa miejskiej sieci e-Szczytno”:

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie  art. 284 ust. 6, w powiązaniu 
z art. 284 ust. 2  ustawy z  dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz.  1320) przekazuje zapytania Wykonawców do treści SWZ wniesione w  dniach 
13.03.2024 r., 14.03.2025 r., 17.03.2025 r., 19.03.2025 r. i udziela  następujących  odpowiedzi.

Pytanie nr  1:
1)  W odniesieniu  do Części  nr  1  -  dostawa dwóch kompletów macierzy  dyskowych wraz 
z  dyskami  i  niezbędnym  okablowaniem.  Pyt:  Czy  Zamawiający  dopuści,  urządzenia 
z  gwarancją  Door-to-Door  (bezpłatny  odbiór  urządzeń  z  lokalizacji  wskazanej  przez 
Zamawiającego  naprawa  i  odesłanie  naprawionych  lub  wymienionych  urządzeń  na  ades 
Zamawiającego) w miejsce gwarancji on-site? 
Odpowiedź nr 1:
W  przypadku  tego  rozwiązania,  mając  na  uwadze  planowaną  konfiguracje  urządzeń, 
Zamawiający  dopuści  gwarancję  w  wersji  podstawowej  jednak  w  takiej  konfiguracji 
wymagany okres gwarancji to 60 m-cy. Zweryfikowano i poprawiono zapisy w OPZ. 

Pytanie nr 2:
2)  W  odniesieniu  do  Części  nr  2  –  dostawa  dwóch  kompletów  serwerów  z  niezbędnym 
okablowaniem. Pyt: Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowana karta zarządzająca serwerem 
zapewniała dostęp do graficznego interfejsu karty (GUI) oraz dostęp do wirtualnej konsoli 
z dostępem do myszy i klawiatury? 
Odpowiedź nr 2:
 Tak. Zweryfikowano i poprawiono zapisy w OPZ. 

Pytanie nr 3:
Ze względu na brak wyników dla procesora spełniającego postawione przez Zamawiającego 
wymogi na stronie https://www.cpubenchmark.net, prosimy o informację czy Zamawiający 
przewiduje wykorzystywanie alternatywnego benchmarku typu Spec.org lub Bapco.
Odpowiedź nr 3:
Wprowadzono zmiany do OPZ w zakresie: 
- Musi znajdować się na stronie https://www.cpubenchmark.net DUAL CPU oraz uzyskać 
w wynikach testów wartość na poziomie minimum 105000 punktów.
- Pamięci L3 Cache: min. 256 MB. 
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Pytanie nr 4:
Zamawiający  w  dokumencie  Opis  Przedmiotu  Zamówienia,  części  II,  określił  wymóg 
dotyczący  procesorów:  „Ze  względu  na  specyfikę  systemu  bazodanowego  do  którego 
wykorzystywane  będą  przedmiotowe  serwery,  Zamawiający  wymaga  jak  najwyższego 
taktowania PODSTAWOWEGO pojedynczego rdzenia min. 4GHz bez boosta. Musi znajdować 
się na stronie https://www.cpubenchmark.net oraz uzyskać w wynikach testów wartość na 
poziomie minimum 80000 punktów.  Architektura x86. Minimalna ilość rdzeni 16. Minimalna 
ilość wątków 32. Pamięci L3 Cache: min. 300 MB.” Zgodnie z najlepsza wiedzą Oferenta,  
obecnie na rynku nie ma procesora spełniającego wszystkie z powyższych wymagań. Wobec 
tego,  czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  serwerów z  procesorami  osiągającymi  min. 
72000 punktów w wynikach testu https://www.cpubenchmark.net oraz pamięcią cache L3: 
min 256 MB, przy zachowaniu pozostałych minimalnych parametrów?
Odpowiedź nr 4:
Wprowadzono zmiany do OPZ w zakresie: 
- Musi znajdować się na stronie https://www.cpubenchmark.net DUAL CPU oraz uzyskać 
w wynikach testów wartość na poziomie minimum 105000 punktów.
- Pamięci L3 Cache: min. 256 MB.

Pytanie nr 5:
Zamawiający w dokumencie Opis Przedmiotu Zamówienia, części I, określił wymóg dotyczący 
Obudowy:  „Umożliwiająca  montaż  w  szafie  RACK  19”  wraz  z  zestawem  montażowym 
i  organizerem  kabli.”  Czy  w  celu  zwiększenia  konkurencyjności,  Zamawiający  dopuści 
rozwiązanie bez organizera kabli?
Odpowiedź nr 5:
Tak. Zweryfikowano i poprawiono zapisy w OPZ. 

Pytanie nr 6:
W "Opisie Przedmiotu Zamówienia - zał. nr 4" dla części nr 2 w "pkt. Procesor" Zamawiający 
zawarł  wymagania,  których  obecnie  nie  spełnia  żaden  procesor  dostępny  na  stronie 
"https://www.cpubenchmark.net".  Jedynym procesorem o  taktowaniu  min.  4  GHz,  który 
posiada wynik na stronie "https://www.cpubenchmark.net" jest AMD EPYC 9275F, jednakże 
ten procesor nie spełnia wszystkich wymagań. W związku z  tym czy Zamawiający zmieni 
wymagania dotyczące procesora? 
Odpowiedź nr 6:
Wprowadzono zmiany do OPZ w zakresie: 
- Musi znajdować się na stronie https://www.cpubenchmark.net DUAL CPU oraz uzyskać 
w wynikach testów wartość na poziomie minimum 105000 punktów.
- Pamięci L3 Cache: min. 256 MB.

Pytanie nr 7:
W kontekście do wymogów Polskiego GUI:  Czy Zamawiający wymaga dedykowanego przez 
producenta oferowanego urządzenia oprogramowania do obsługi?  Jeżeli tak - jakie funkcje 
ma ono zapewniać ? 
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Odpowiedź nr 7:
Tak. Minimalne wymagane funkcje:
- Replikacja danych w czasie rzeczywistym,
- Wbudowana obsługa auto-tiering,
- Migawkowanie,
- Deduplikacja danych dla optymalizacji przestrzeni dyskowej,
- Obsługa kontenerów danych. 

Udzielone odpowiedzi  na  zapytania  są  wiążące  dla  wszystkich  Wykonawców 
i stanowią  integralną część SWZ.

 Zastępca Burmistrza
/-/Michał Trusewicz

Załączniki:
- Zmodyfikowany załącznik nr 4 do SWZ pn. „Opis przedmiotu zamówienia”.
- Zmodyfikowany załącznik nr 5a do SWZ pn. „Projekt umowy” – w zakresie długości gwarancji  - dla części I.
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